2017 年5 月26 日

 各   位

会 社 名       コ ム シ ー ド 株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＴＯ  羽成 正己

コード番号 3 7 3 9 ･ 名 証 セ ン ト レ ッ ク ス

問 合 せ 先 経営管理部ゼネラルマネジャー

             小   倉    誠

（ T E L .  0 3 - 5 2 8 9 - 3 1 1 4 ）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2017 年 6 月 27 日付による取締役の異動を内定しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、本異動は、同日開催予定の第 26 回定時株主総会において決議を行う予定です。

記

1. 取締役の異動（2017 年 6 月 27 日予定）

（1）新任取締役候補者（非常勤）及び略歴

氏  名

（生年月日）

略  歴

金 永埈

(1986 年 2 月 10 日生)

2005年11月 Cykan Holdings Co., Ltd. 取締役（現任）

2014年４月  Cykan Co., Ltd.入社 経営改善室長（現任）

CNN Invest Co., Ltd. 取締役（現任）

※同氏が取締役を務める Cykan Holdings Co ., Ltd.は、2017 年 3 月末現在で当社の議決権の 51.7％

を所有する当社の直接の親会社であります。

 （2）退任予定の取締役

取締役（非常勤）金 道慶

なお、退任理由は任期満了によるものです。

以 上